

 LIVE

CURRENT AFFAIRS

20
MARCH
2026

MCQs + STATIC GK + MAGIC SLIDE

LIVE DAILY AT 7:00 AM

BANK | SSC | UPSC
RAILWAY | STATE EXAMS



Ashish Gautam





Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

*Be Positive about
today and
notice all the
difference it will
make.*

Bank Maha Pack – Rs 2199

Validity – 12 + 3 Months

Code – Y168 for 80% Discount



Q.1 **Bharat Tribes Fest 2026, showcasing tribal culture and entrepreneurship, was organised by which organisation?**

आदिवासी संस्कृति और उद्यमिता को प्रदर्शित करने वाला भारत ट्राइब्स फेस्ट 2026 किस संगठन द्वारा आयोजित किया गया?

1. NITI Aayog / नीति आयोग
2. TRIFED / ट्राइफेड
3. SEBI/ सेबी
4. ICCR / आईसीसीआर
5. NSDC / एनएसडीसी



2



Q.2 Asia-Africa Agri Alliance (AAAA) aimed at boosting agricultural cooperation and trade, was launched in which state/Union Territory?

कृषि सहयोग और व्यापार को बढ़ावा देने के उद्देश्य से एशिया-अफ्रीका कृषि गठबंधन (एएएए) का शुभारंभ किस राज्य/केंद्र शासित प्रदेश से किया गया?

1. Maharashtra / महाराष्ट्र
2. Uttar Pradesh / उत्तर प्रदेश
3. Delhi / दिल्ली
4. Gujarat / गुजरात
5. Rajasthan / राजस्थान





Q.3 Which country has recently withdrawn from the World Health Organization (WHO), following the United States?

संयुक्त राज्य अमेरिका के बाद हाल ही में किस देश ने विश्व स्वास्थ्य संगठन (डब्ल्यूएचओ) से खुद को अलग कर लिया है?

1. Brazil / ब्राज़ील
2. Argentina / अर्जेटीना
3. Mexico / मेक्सिको
4. Chile / चिली
5. Peru / पेरू

2



Q.4 Axis Bank has approved an investment of _____ in its subsidiary Axis Finance for growth.

एक्सिस बैंक ने अपनी सहायक कंपनी एक्सिस फाइनेंस में विकास के लिए _____ के निवेश को मंजूरी दी है।

1. ₹1,100 crore/ ₹1,100 करोड़
2. ₹1,800 crore/ ₹1,800 करोड़
3. ₹1,200 crore/ ₹1,200 करोड़
4. ₹1,500 crore/ ₹1,500 करोड़
5. ₹1,000 crore/ ₹1,000 करोड़





Q.5 RNFI Services has launched a UPI QR-based cash withdrawal service in partnership with which bank?

आरएनएफआई सर्विसेज ने यूपीआई क्यूआर आधारित नकद निकासी सेवा किस बैंक के साथ साझेदारी में शुरू की है?

1. Airtel Payments Bank / एयरटेल पेमेंट्स बैंक
2. India Post Payments Bank / इंडिया पोस्ट पेमेंट्स बैंक
3. Jio Payments Bank / जियो पेमेंट्स बैंक
4. Paytm Payments Bank / पेटीएम पेमेंट्स बैंक
5. Fino Payments Bank / फिनो पेमेंट्स बैंक





Q.6 The Government of India has approved the establishment of a ₹1,250 crore IT Special Economic Zone (SEZ) in which Union Territory?

भारत सरकार ने ₹1,250 करोड़ के आईटी विशेष आर्थिक क्षेत्र (एसईजेड) की स्थापना किस केंद्र शासित प्रदेश में मंजूर की है?

1. Chandigarh /
चंडीगढ़
2. Puducherry /
पुडुचेरी
3. Lakshadweep /
लक्षद्वीप
4. Andaman & Nicobar Islands /
अंडमान और निकोबार द्वीपसमूह
5. Delhi /
दिल्ली

2



Q.7 What is the name of the ₹33,660 crore scheme approved by the Union Cabinet to develop 100 industrial parks across India?

भारत में 100 औद्योगिक पार्कों के विकास के लिए मंत्रिमंडल द्वारा स्वीकृत ₹33,660 करोड़ की योजना का नाम क्या है?

1. PM Gati Shakti Yojana / पीएम गति शक्ति योजना

2. BHAVYA / भव्य

3. Make in India Scheme / मेक इन इंडिया योजना

4. Industrial Growth Mission / औद्योगिक विकास मिशन

5. Atmanirbhar Udyog Yojana / आत्मनिर्भर उद्योग योजना

2



Q.8 The Union Cabinet has approved a ₹2,584 crore scheme to promote clean energy through which type of power projects?

केंद्र सरकार ने स्वच्छ ऊर्जा को बढ़ावा देने के लिए ₹2,584 करोड़ की योजना किस प्रकार की ऊर्जा परियोजनाओं के लिए मंजूर की है?

1. Solar Power / सौर ऊर्जा
2. Wind Power / पवन ऊर्जा
3. Small Hydro Power / लघु जलविद्युत
4. Nuclear Power / परमाणु ऊर्जा
5. Thermal Power / तापीय ऊर्जा





Q.9 The Union Cabinet has approved ₹1,718 crore as MSP support for farmers of which crop?

केंद्र सरकार ने ₹1,718 करोड़ का एमएसपी समर्थन किस फसल के किसानों के लिए मंजूर किया है?

1. Wheat / गेहूं
2. Rice / चावल
3. Maize / मक्का
4. Sugarcane / गन्ना
5. Cotton / कपास





Q.10 Which organisation has launched the 'Tribal Homestay Programme' to promote skills and sustainable tourism in India?

भारत में कौशल विकास और सतत पर्यटन को बढ़ावा देने के लिए 'ट्राइबल होमस्टे प्रोग्राम' किस संगठन ने शुरू किया है?

1. IRCTC / आईआरसीटीसी
2. ITDC / आईटीडीसी
3. SEBI/ सेबी
4. TRIFED / ट्राइफेड
5. NITI Aayog / नीति आयोग

2



Q.11 The traditional folk festival 'Phool Dei', celebrated to mark the arrival of spring, is primarily associated with which state?

वसंत ऋतु के आगमन का प्रतीक पारंपरिक लोक पर्व 'फूल देई' मुख्य रूप से किस राज्य से संबंधित है?

1. Uttarakhand / उत्तराखंड
2. Himachal Pradesh / हिमाचल प्रदेश
3. Sikkim / सिक्किम
4. Arunachal Pradesh / अरुणाचल प्रदेश
5. Meghalaya / मेघालय





Q.12 A state in India recently launched its first sounding rocket, marking its entry into the private space sector. Identify the state:

भारत के एक राज्य ने हाल ही में अपना पहला साउंडिंग रॉकेट लॉन्च किया, जिसके साथ ही उसने निजी अंतरिक्ष क्षेत्र में प्रवेश कर लिया। उस राज्य की पहचान करें:

1. Maharashtra / महाराष्ट्र
2. Tamil Nadu / तमिलनाडु
3. Gujarat / गुजरात
4. Andhra Pradesh / आंध्र प्रदेश
5. Karnataka / कर्नाटक



3



Q.13 The indigenous Floating LiDAR Buoy System was tested off the coast of Muttom in which state?

स्वदेशी फ्लोटिंग लिडार बोया सिस्टम का परीक्षण मट्टोम तट के पास किस राज्य में किया गया?

1. Kerala / केरल
2. Andhra Pradesh / आंध्र प्रदेश
3. Odisha / ओडिशा
4. Tamil Nadu / तमिलनाडु
5. Goa / गोवा

4



Q.14 India partnered with which country to restore the Prambanan Temple complex located in Yogyakarta?

योग्याकार्ता स्थित प्रम्बानन मंदिर परिसर के जीर्णोद्धार के लिए भारत ने किस देश के साथ साझेदारी की है?

1. Thailand / थाईलैंड
2. Indonesia / इंडोनेशिया
3. Vietnam / वियतनाम
4. Malaysia / मलेशिया
5. Cambodia / कंबोडिया

2



Q.15 The Sahitya Akademi Awards 2025 were announced for how many Indian languages?

हित्य अकादमी पुरस्कार 2025 कितनी भारतीय भाषाओं के लिए घोषित किए गए हैं?

1. 20

2. 22

3. 23

4. 24

5. 25

4



Q.16 The National Para Athletics Championship 2026 is scheduled to be held in which state?

राष्ट्रीय पैरा एथलेटिक्स चैंपियनशिप 2026 किस राज्य में आयोजित होने वाली है?

1. West Bengal / पश्चिम बंगाल
2. Odisha / ओडिशा
3. Jharkhand / झारखंड
4. Chhattisgarh / छत्तीसगढ़
5. Bihar / बिहार

2



Q.17 The Narcotics Control Bureau (NCB) in 2026 celebrated its which Raising Day?

नारकोटिक्स कंट्रोल ब्यूरो (एनसीबी) ने 2026 में अपना कौन सा स्थापना दिवस मनाया?

1. 39th / 39वां
2. 40th / 40वां
3. 41st / 41वां
4. 42nd / 42वां
5. 43rd / 43वां





Vikram K. Doraiswami Appointed as India's Ambassador to China.

विक्रम के. दोरैस्वामी को चीन में भारत का राजदूत नियुक्त किया गया है।





- Vikram K. Doraiswami has been appointed as **India's next Ambassador to China**.
- The announcement was made by the **Ministry of External Affairs (MEA)**.
- He is currently serving as **India's High Commissioner to the United Kingdom**

He will replace Pradeep Kumar Rawat

- विक्रम के. दोरैस्वामी को चीन में भारत का अगला राजदूत नियुक्त किया गया है।
- विदेश मंत्रालय (एमईए) ने यह घोषणा की।
- वे वर्तमान में यूनाइटेड किंगडम में भारत के उच्चायुक्त के रूप में कार्यरत हैं। वे प्रदीप कुमार रावत का स्थान लेंगे।



Thailand re-elects Anutin Charnvirakul as Prime Minister.

थाईलैंड ने अनुतिन चर्नविराकुल को प्रधानमंत्री के रूप में पुनः निर्वाचित किया।





- **Thailand** has re-elected **Anutin Charnvirakul** as its **Prime Minister** after a parliamentary vote.
- He is the 32nd prime minister of Thailand.
- Anutin is the leader of **Bhumjaithai Party**.

- थाईलैंड में संसदीय मतदान के बाद अनुतिन चर्नविराकुल को फिर से प्रधानमंत्री चुना गया है।
- वह थाईलैंड के 32वें प्रधानमंत्री हैं।
- अनुतिन भूमजैथाई पार्टी के नेता हैं।



Odisha tops India's mining economy, eastern region drives growth: Report

ओडिशा भारत की खनन अर्थव्यवस्था में शीर्ष पर है, पूर्वी क्षेत्र विकास को गति दे रहा है: रिपोर्ट





- **Odisha** has emerged as the **top contributor to India's mining economy**, according to an Assocham–ICRA report.
- Odisha contributes around **14% of India's mining Gross Value Added (GVA)**

- एसोचैम-आईसीआरए की एक रिपोर्ट के अनुसार, ओडिशा भारत की खनन अर्थव्यवस्था में सबसे बड़ा योगदानकर्ता बनकर उभरा है।
- ओडिशा भारत के खनन सकल मूल्य वर्धित (जीवीए) में लगभग 14% का योगदान देता है।



- **Other Major States (Mining Share)**
 - **Gujarat** – 12.9%
 - **Maharashtra** – 12.1%
 - **Rajasthan** – 9.6%
 - **Madhya Pradesh** – 8.6%
- These top 5 states together contribute **57%+ of India's mining GVA**

- अन्य प्रमुख राज्य (खनन हिस्सेदारी)
 - गुजरात – 12.9%
 - महाराष्ट्र – 12.1%
 - राजस्थान – 9.6%
 - मध्य प्रदेश – 8.6%
- ये शीर्ष 5 राज्य मिलकर भारत के खनन सकल लाभ (जीवीए) में 57%+ का योगदान करते हैं।



Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

India ranks 116th in World Happiness Report 2026.

विश्व खुशी रिपोर्ट 2026 में भारत 116वें स्थान पर है।



Bank Maha Pack – Rs 2199

Validity – 12 + 3 Months

Code – Y168 for 80% Discount



- **Finland** remains the **happiest country** in the world for the **9th consecutive year**.
- **World Happiness Report 2026** highlights that **heavy social media use is reducing happiness among young people, especially in English-speaking countries and Western Europe**.

- फिनलैंड लगातार नौवें वर्ष विश्व का सबसे खुशहाल देश बना हुआ है।
- विश्व खुशी रिपोर्ट 2026 इस बात पर प्रकाश डालती है कि सोशल मीडिया का अत्यधिक उपयोग युवाओं, विशेष रूप से अंग्रेजी बोलने वाले देशों और पश्चिमी यूरोप में, खुशी को कम कर रहा है।













- **India** ranks **116th** out of **147 countries**, marking a slight improvement from the 118th position in 2025.
- भारत 147 देशों में से 116वें स्थान पर है, जो 2025 में 118वें स्थान से थोड़ा बेहतर है।










Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

Rank	Country
1	 Finland
2	 Iceland
3	 Denmark
4	 Costa Rica
5	 Sweden
6	 Norway
7	 Netherlands
8	 Israel
9	 Luxembourg
10	 Switzerland

143	 Botswana
144	 Zimbabwe
145	 Malawi
146	 Sierra Leone
147	 Afghanistan

Bank Maha Pack – Rs 2199

Validity – 12 + 3 Months

Code – Y168 for 80% Discount



- The World Happiness Report is published by the **Wellbeing Research Centre** at the **University of Oxford**, in partnership with **Gallup**, **UN Sustainable Development Solutions Network**.
- विश्व खुशी रिपोर्ट ऑक्सफोर्ड विश्वविद्यालय के वेलबीइंग रिसर्च सेंटर द्वारा गैलप और संयुक्त राष्ट्र सतत विकास समाधान नेटवर्क के सहयोग से प्रकाशित की जाती है।



Ministry of Ayush Launches 'Yoga 365' Campaign to Promote Daily Practice.

आयुष मंत्रालय ने दैनिक योग अभ्यास को बढ़ावा देने के लिए 'योग 365' अभियान शुरू किया है।





- The **Ministry of Ayush** has launched **"Yoga 365"**, a nationwide campaign to make **yoga a daily habit** instead of just a once-a-year activity.
- The initiative was launched during **Yoga Mahotsav 2026** at **Vigyan Bhawan, New Delhi**

- आयुष मंत्रालय ने योग को साल में सिर्फ एक बार की गतिविधि के बजाय दैनिक आदत बनाने के उद्देश्य से "योग 365" नामक एक राष्ट्रव्यापी अभियान शुरू किया है।
- इस पहल का शुभारंभ विज्ञान भवन, नई दिल्ली में आयोजित योग महोत्सव 2026 के दौरान किया गया।



- As part of the initiative, the Morarji Desai National Institute of Yoga (MDNIY) signed a memorandum of understanding with wellness platform Habuild to provide free daily online yoga sessions, making guided practice accessible across regions and age groups.
- इस पहल के तहत, मोरारजी देसाई राष्ट्रीय योग संस्थान (एमडीएनआईवाई) ने वेलनेस प्लेटफॉर्म हैबिल्ड के साथ एक समझौता ज्ञापन पर हस्ताक्षर किए हैं, जिसके तहत मुफ्त दैनिक ऑनलाइन योग सत्र प्रदान किए जाएंगे, जिससे निर्देशित अभ्यास सभी क्षेत्रों और आयु समूहों के लिए सुलभ हो जाएगा।



Ministry of Ayush Signs MoU with CISF for Health and Wellness.

आयुष मंत्रालय ने स्वास्थ्य एवं कल्याण के लिए सीआईएसएफ के साथ समझौता जापन पर हस्ताक्षर किए।





- The **Ministry of Ayush** has signed a **Memorandum of Understanding (MoU)** with the **Central Industrial Security Force (CISF)** under the Ministry of Home Affairs.
- आयुष मंत्रालय ने गृह मंत्रालय के अधीन केंद्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल (सीआईएसएफ) के साथ एक समझौता ज्ञापन (एमओयू) पर हस्ताक्षर किए हैं।



- The MoU aims to promote Ayush-based preventive healthcare, wellness, yoga, stress management, and overall well-being among CISF personnel and their families.
- The MoU will remain in force for a period of five years from the date of signing.

- इस समझौता जापन का उद्देश्य सीआईएसएफ कर्मियों और उनके परिवारों के बीच आयुष आधारित निवारक स्वास्थ्य देखभाल, कल्याण, योग, तनाव प्रबंधन और समग्र स्वास्थ्य को बढ़ावा देना है।
- यह समझौता जापन हस्ताक्षर की तारीख से पांच साल की अवधि तक लागू रहेगा।



Tata Group Chairman N Chandrasekaran conferred honorary knighthood by UK.

टाटा समूह के अध्यक्ष एन चंद्रशेखरन को ब्रिटेन द्वारा मानद नाइटहुड की उपाधि से सम्मानित किया गया।





- Chairman of the Tata Group **N Chandrasekaran** was awarded an honorary **knighthood** by the **British government** for his outstanding contribution to strengthening India-UK business ties.
- He was conferred the title of **Knight Commander** of the **Most Excellent Order of the British Empire (KBE)**.

- टाटा समूह के अध्यक्ष एन चंद्रशेखरन को भारत-ब्रिटेन व्यापार संबंधों को मजबूत करने में उनके उत्कृष्ट योगदान के लिए ब्रिटिश सरकार द्वारा मानद नाइटहुड से सम्मानित किया गया।
- उन्हें नाइट कमांडर ऑफ द मोस्ट एक्सेलेंट ऑर्डर ऑफ द ब्रिटिश एम्पायर उपाधि से सम्मानित किया गया।



BCCI Honoured India's T20 World Cup-Winning Team at Naman Awards 2026.

बीसीसीआई ने नमन पुरस्कार 2026 में भारत की टी20 विश्व कप विजेता टीम को सम्मानित किया।





- The **Board of Control for Cricket in India** (BCCI) felicitate the **Suryakumar Yadav**-led Indian team that won the ICC Men's T20 World Cup at the **Naman Awards 2026 ceremony**.
- भारतीय क्रिकेट कंट्रोल बोर्ड (बीसीसीआई) ने नमन पुरस्कार 2026 समारोह में आईसीसी पुरुष टी20 विश्व कप जीतने वाली सूर्यकुमार यादव की अगुवाई वाली भारतीय टीम को सम्मानित किया।



- **Shubman Gill** received the Polly Umrigar Award for Best International Cricketer (Men) for the 2024–25 season.
- **Smriti Mandhana** honoured as the Best International Cricketer (Women) for the fifth time in her career.

- शुभमन गिल को 2024-25 सीज़न के लिए सर्वश्रेष्ठ अंतराष्ट्रीय क्रिकेटर (पुरुष) का पॉली उमरीगर पुरस्कार मिला।
- स्मृति मंधाना को अपने करियर में पांचवीं बार सर्वश्रेष्ठ अंतराष्ट्रीय क्रिकेटर (महिला) के रूप में सम्मानित किया गया।



- **Roger Binny** and **Rahul Dravid** received the Col. C.K. Nayudu Lifetime Achievement Award, the **highest honour of the BCCI**.
- **Mithali Raj** received the BCCI Lifetime Achievement Award for Women.

- रोजर बिन्नी और राहुल द्रविड़ को बीसीसीआई का सर्वोच्च सम्मान, कर्नल सी.के. नायडू लाइफटाइम अचीवमेंट अवार्ड मिला।
- मिताली राज को बीसीसीआई का महिला लाइफटाइम अचीवमेंट अवार्ड मिला।



BCCI Awards 2026 winners

- Polly Umrigar Award: Best International Cricketer 2024-25 - Men - Shubman Gill
- Best International Cricketer 2024-25 - Women - Smriti Mandhana
- Col. C.K. Nayudu Lifetime Achievement Award - Roger Binny
- Col. C.K. Nayudu Lifetime Achievement Award - Rahul Dravid
- BCCI Lifetime Achievement Award for Women - Mithali Raj
- Best International Debut 2024-25 - Women - N Sree Charani
- Best International Debut 2024-25 - Men - Harshit Rana

Bank Maha Pack – Rs 2199

Validity – 12 + 3 Months

Code – Y168 for 80% Discount



India to host 2028 World Indoor Athletics Championships in Bhubaneswar.

भारत 2028 में भुवनेश्वर में विश्व इंडोर एथलेटिक्स चैंपियनशिप की मेजबानी करेगा।





- India has been awarded the hosting rights for the **World Indoor Athletics Championships 2028**, to be held in **Bhubaneswar, Odisha**.
- The decision was taken by the **World Athletics Council**.
- The event will be hosted at the **Kalinga Stadium Complex**.

- भारत को 2028 विश्व इंडोर एथलेटिक्स चैंपियनशिप की मेजबानी का अधिकार दिया गया है, जो भुवनेश्वर, ओडिशा में आयोजित की जाएगी।
- यह निर्णय विश्व एथलेटिक्स परिषद ने लिया।
- यह आयोजन कलिंगा स्टेडियम परिसर में आयोजित किया जाएगा।



- **2025** edition of the **World Indoor Athletics Championships** is being hosted in **Torun, Poland**.
- विश्व इंडोर एथलेटिक्स चैंपियनशिप का 2025 संस्करण पोलैंड के टोरुन में आयोजित किया जा रहा है।



World Athletics

- Founded: 18 July 1912
- Headquarters: Monaco

विश्व एथलेटिक्स

- स्थापना: 18 जुलाई 1912
- मुख्यालय: मोनाको



International Day of Happiness is observed on 20 March.

अंतराष्ट्रीय खुशी दिवस 20 मार्च को मनाया जाता है।





- The International Day of Happiness is a global day celebrated to promote happiness and well-being of people.
- It is Celebrated 20 March every year.

- अंतर्राष्ट्रीय खुशी दिवस एक वैश्विक दिवस है जो लोगों की खुशी और खुशहाली को बढ़ावा देने के लिए मनाया जाता है।
- यह हर साल 20 मार्च को मनाया जाता है।



Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे



Eid
Ka Tohfa
Kaamyabi
Ka Bharosa

3X Benefit Sale

Flat **80%** Off

+

2X VALIDITY

+

3 Months
Extra Validity

On all Mahapacks

Use Code – **Y168**

Bank Maha Pack – Rs 2199

Validity – 12 + 3 Months

Code – Y168 for 80% Discount



Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

WARRIOR PRO 2026

- Current Affairs**
Monthly 2026 (Jan to Dec)
- SAARTHI 2026**
For Financial Awareness
- Mains Special**
Batch 2026
- Static GK**

STARTS - 13 JAN 2026 | TIME - 10:00 AM TO 11:30 AM

BANK MAHAPACK

for all Bank & Insurance Exams

Selection Ka Saathi

Use Code – **Y168**

Bank Maha Pack – Rs 2199

Validity – 12 + 3 Months

Code – Y168 for 80% Discount



Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

WARRIOR PRO BATCH 2026

USE CODE
Y168

BirthDay SPECIAL

MONTHLY CURRENT AFFAIRS FOR 2026 EXAMS

FOUNDATION सारथी 2026
BANKING AWARENESS | FINANCIAL AWARENESS
FOUNDATION BATCH

STATIC GK FOR 2026 EXAMS

2026 WARRIOR PRO
Current Affairs Monthly 2026 (Jan to Dec)
SAARTHİ 2026 For Financial Awareness
Mains Special Batch 2026
Static GK
STARTS - 13 JAN 2026 | TIME - 10:00 AM TO 11:30 AM

Bank Maha Pack – Rs 2199

Validity – 12 + 3 Months

Code – Y168 for 80% Discount



Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

Test Guru Pro

For All Banking Exams 2026

- ◆ Daily Current Affairs Dose
- ◆ Weekly Current Affairs Score Booster
- ◆ BI-Weekly (Every 15 Days) Static GK Power Test
- ◆ BI-Weekly (Every 15 Days) Financial/ Banking Awareness Test
- ◆ Monthly Mock Test
- ◆ Exam Specific GA Mock Test
- ◆ Exam Specific Full Length Mock Test (Pre + Mains)



Rs 449

VALIDITY - 12 MONTHS
For All Banking Exams

USE CODE

Y168

Bank Maha Pack – Rs 2199

Validity – 12 + 3 Months

Code – Y168 for 80% Discount



Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

Banking

FEED | STUDY MATERIAL

Free Live... Daily Quiz... Current Af... Previous... Notes

WARRIOR 2026
CURRENT & FINANCIAL AFFAIRS
The Most Trustful CA Batch by Toppers for 2024/25 Exams

Test Prime
All Exams, One Subscription.
500+ exams covered

Job Alerts > 32 mins ago

Home Community My Content Test Prime Store

Banking

Best Seller

Bank Maha Pack for IBPS, RRB & SBI Exams
₹2662 ₹12100 (78% off)

Find Product By Exam

Bank Maha Pack | Bank Exams 2026-27 | RBI Attendant

Browse By Product

Live Classes | Mock Test | Video Courses | E-Books | Printed Books | 3D Learning

Home Community My Content Test Prime Store

Live Classes

BANK MAHAPACK
Bank Maha Pack for IBPS, RRB & SBI Exams
₹4249 ₹16996 (75% off)

आधार
Aadhaar Complete Foundation Batch for 2026 Bank Exams | Pr...
₹2499.75 ₹9999 (75% off)

TARGET
Target RBI Assistant 2026 Complete Batch for Pre + Mains ...
₹1499.75 ₹5999 (75% off)

LIC AAO 2025
LIC AAO 2025 | Complete Interview Preparation | Live Cla...
₹1362.50 ₹5450 (75% off)

Live Classes

BANK MAHAPACK
₹1476.25 ₹5905 (75% off)

SBI CBO 2026
SBI CBO 2026 | Live Batch | Online Live Classes by Adda 247
₹3499.75 ₹13999 (75% off)

Warrior Pro
Warrior Pro Batch for Financial Awareness, Current Affairs and ...
₹1021.75 ₹4087 (75% off)

DA'SH
Daksh Premium 3.0 | Quants Foundation Batch for 2026 Ban...
₹1499.75 ₹5999 (75% off)

BANK MAHAPACK
for all Bank & Insurance Exams

Selection Ka Saathi

Toppers Recommended

Bank Maha Pack for IBPS, RRB & SBI Exams
Exams Covered: 14 | MAHAPACK

Offers & Discounts

"Y168" coupon applied

Use Coins: 674.96

For Admission Enquiry | CALL NOW

What will you get

Access to Structured Classes in Live & Recorded Form

Bank Maha Pack – Rs 2199

Validity – 12 + 3 Months

Code – Y168 for 80% Discount